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- Compétition du jeudi 05 mai 2011 
- Au Golf de l’Estérel - 9  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

1er 

avec. : 

ESTEREL 

134 
le meilleur «Brut» :  

FFFFRANCIS RANCIS RANCIS RANCIS OOOOUDARTUDARTUDARTUDART    ....................................................................................................        26 
& les 3 meilleurs «NET» :  

GGGGEORGES EORGES EORGES EORGES HHHHEUDEBERTEUDEBERTEUDEBERTEUDEBERT    ............................................................................................     37 
JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES TTTTRIERWEILERRIERWEILERRIERWEILERRIERWEILER    ....................................................................................     36 
JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES BBBBIIIIEEEEDERMANNDERMANNDERMANNDERMANN    ........................................................................................     35 

2ème BARBAROUX  ........................................................................... 128 

3ème FREGATE ................................................................................ 125 

4ème VALESCURE  ............................................................................ 120 

5ème VALCROS ................................................................................ 120 

6ème SAINT DONAT ......................................................................... 115 

7ème GRANDE BASTIDE ................................................................... 114 

8ème CLAUX AMIC .......................................................................... 107 

9ème SAINT ENDREOL ...................................................................... 98 
 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Messieurs JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES TTTTRENDELRENDELRENDELRENDEL    ........................................     BARBAROUX  29 

NetNetNetNet 
DamesDamesDamesDames 

1ère série    0 à  18,4 SSSSUSAN USAN USAN USAN KKKKAISERAISERAISERAISER    ................................................        VALCROS  36 
2ème série 18,5à28,4 AAAANNE NNE NNE NNE LLLLE E E E BBBBOULCHOULCHOULCHOULCH    ........................................        VALESCURE  35 

NetNetNetNet 
MessieursMessieursMessieursMessieurs 

1ère série    0 à  18,4 MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL JJJJACAACAACAACA    ....................................................        VALCROS  37 
2ème série 18,5à24,4 FFFFRANÇOIS RANÇOIS RANÇOIS RANÇOIS EEEESPOSITOSPOSITOSPOSITOSPOSITO    ................................        BARBAROUX  35 
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Trophée André BARNEAU 2010  

après 7 rencontres sur 9 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip 

Estérel 841 1 7 

Gde Bastide 839 2 7 

Valescure 832 3 7 

Saint Donat 822 4 7 

Frégate 821 5 7 

Claux AMIC 812 6 7 

Barbaroux 734 7 6 

Saint Endréol 443 8 4 

Valcros 430 9 4 

Trophée Société Générale 2011 
1-Estérel. 2-Valescure. 3-Saint Endréol 
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Pour chaque club  : Nombre de joueurs, détail du meilleur Brut et des 4 meilleurs Net 
puis Somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net  

Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

BARBAROUX  

1er Brut  JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES TTTTRENDELRENDELRENDELRENDEL    ....................................................................     29 

128 
1er Net FFFFRANCIS RANCIS RANCIS RANCIS EEEESPOSITOSPOSITOSPOSITOSPOSITO    ................................................................     35 

2ème Net DDDDAVID AVID AVID AVID WWWWILLIAMSONILLIAMSONILLIAMSONILLIAMSON    ................................................................     34 

3èmeNet AAAAGNES GNES GNES GNES BBBBONNOME ONNOME ONNOME ONNOME PPPPELLEGRINELLEGRINELLEGRINELLEGRIN    ............................................     30 

9 joueurs (4èmeNet) MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL AAAAZEMARZEMARZEMARZEMAR    ............................................................................     (29) x 

Claux AMIC  

1er Brut  AAAALAIN LAIN LAIN LAIN VVVVARGASARGASARGASARGAS    ................................................................................     23 

107 
1er Net PPPPIERRE IERRE IERRE IERRE LLLLAFONDAFONDAFONDAFOND    ............................................................................     31 

2ème Net RRRROBERT OBERT OBERT OBERT SSSSALLESALLESALLESALLES    ............................................................................     28 

3èmeNet PPPPIERREIERREIERREIERRE----OOOOLIVIER LIVIER LIVIER LIVIER DDDDASSONVILLEASSONVILLEASSONVILLEASSONVILLE    ................................     25 

6 joueurs (4èmeNet) RRRROGER OGER OGER OGER PPPPELLEGRINOELLEGRINOELLEGRINOELLEGRINO    ................................................................     (25) x 

ESTEREL 

1er Brut  FFFFRANCIS RANCIS RANCIS RANCIS OOOOUDARTUDARTUDARTUDART    ........................................................................     26 

134 
1er Net GGGGEORGES EORGES EORGES EORGES HHHHEUDEBERTEUDEBERTEUDEBERTEUDEBERT    ................................................................     37 

2ème Net JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES TTTTRRRRIERWEILIERWEILIERWEILIERWEILERERERER    ........................................................     36 

3èmeNet JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES BBBBIEDERMANNIEDERMANNIEDERMANNIEDERMANN    ............................................................     35 

9 joueurs (4èmeNet) CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE GGGGUIDATUIDATUIDATUIDAT    ............................................................................     (32) x 

FREGATE 

1er Brut  MMMMAURICE AURICE AURICE AURICE BBBBERGONZIERGONZIERGONZIERGONZI    ................................................................     24 

125 
1er Net MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL LLLLASCOMBEASCOMBEASCOMBEASCOMBE    ....................................................................     34 

2ème Net YYYYVES VES VES VES LLLLAROCHEAROCHEAROCHEAROCHE    ................................................................................     34 

3èmeNet GGGGILBERT ILBERT ILBERT ILBERT LLLLECOMTEECOMTEECOMTEECOMTE    ....................................................................     33 

9 joueurs (4èmeNet) EEEELISABETH LISABETH LISABETH LISABETH BBBBERGONERGONERGONERGONZIZIZIZI    ............................................................     (29) X 

Gde Bastide  

1er Brut  OOOODETTE DETTE DETTE DETTE EEEESTABLETSTABLETSTABLETSTABLET    ....................................................................     24 

114 
1er Net PPPPATRICIA ATRICIA ATRICIA ATRICIA DDDDREHERREHERREHERREHER    ....................................................................     32 

2ème Net CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE MMMMUNINIUNINIUNINIUNINI    ............................................................................     31 

3èmeNet CCCCARLO ARLO ARLO ARLO GGGGIOVAGNOLIIOVAGNOLIIOVAGNOLIIOVAGNOLI    ................................................................     27 

11 joueurs (4èmeNet) RRRROGER OGER OGER OGER AAAARMANDONIRMANDONIRMANDONIRMANDONI    ....................................................................     (27) x 

Saint DONAT  

1er Brut  DDDDETLEV ETLEV ETLEV ETLEV CCCCHRISTHRISTHRISTHRIST    ............................................................................     22 

115 
1er Net AAAALBERT LBERT LBERT LBERT SSSSERVATOERVATOERVATOERVATO    ........................................................................     34 

2ème Net JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES RRRRAPHAELAPHAELAPHAELAPHAEL    ....................................................................     30 

3èmeNet CCCCHRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN HRISTIAN LLLLABARBEABARBEABARBEABARBE    ................................................................     29 

9 joueurs (4èmeNet) AAAALAIN LAIN LAIN LAIN RRRROCHOCHOCHOCH    ....................................................................................     (28) x 
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Club  Clst.  Nom Prénom des joueurs  Scores  Total Club  

Saint 

ENDREOL 

1er Brut  NNNNICOLE ICOLE ICOLE ICOLE AAAAZANZANZANZAN    ................................................................................     19 

98 
1er Net PPPPATRICK ATRICK ATRICK ATRICK RRRRYCROFTYCROFTYCROFTYCROFT    ....................................................................     29 

2ème Net JJJJEANEANEANEAN----LOUIS LOUIS LOUIS LOUIS AAAAZANZANZANZAN    ....................................................................     26 

3èmeNet MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL BBBBOISSONOISSONOISSONOISSON    ........................................................................     24 

5 joueurs (4èmeNet) JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES BBBBERNARDERNARDERNARDERNARD    ....................................................................     (17) x 

VALCROS  

1er Brut  MMMMICHEL ICHEL ICHEL ICHEL JJJJACAACAACAACA    ................................................................................     27 

120 
1er Net SSSSUSAN USAN USAN USAN KKKKAISERAISERAISERAISER    ................................................................................     36 

2ème Net JJJJACQUELINE ACQUELINE ACQUELINE ACQUELINE KKKKIBLERIBLERIBLERIBLER    ................................................................     31 

3èmeNet CCCCECILE ECILE ECILE ECILE PPPPARENTARENTARENTARENT    ............................................................................     26 

7 joueurs (4èmeNet) JJJJANANANAN----EEEERIK RIK RIK RIK EEEEVENSENVENSENVENSENVENSEN    ................................................................     (25) X 

VALESCURE  

1er Brut  CCCCHRISTIANE HRISTIANE HRISTIANE HRISTIANE FFFFOUCAUDOUCAUDOUCAUDOUCAUD    ............................................................     22 

120 
1er Net AAAANNE NNE NNE NNE LLLLE E E E BBBBOULCHOULCHOULCHOULCH    ........................................................................     35 

2ème Net MMMMICHICHICHICHEL EL EL EL TTTTRUCHETRUCHETRUCHETRUCHET    ........................................................................     32 

3èmeNet MMMMARIANN ARIANN ARIANN ARIANN WWWWERTHMANNERTHMANNERTHMANNERTHMANN    ................................................................     31 

11 joueurs (4èmeNet) MMMMAX AX AX AX GGGGAILLARDAILLARDAILLARDAILLARD    ................................................................................     (31) X 
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SENIORS GOLFEURS SUD EST
Résultat BRUT cumulé

CLASSEMENT NON AGRÉÉ - Scores bruts réalisés sur des repères de jeu différents

Général

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 TRENDEL Jacques 10,0 FRA BARBAROUX 29 29
2 JACA Michel 8,8 FRA VALCROS 27 27
3 OUDART Francis 5,8 FRA ESTEREL 26 26
4 KAISER Susan 10,8 SUI VALCROS 26 26
5 BERGONZI Maurice 11,3 FRA FREGATE 24 24
6 ESTABLET Odette 10,5 FRA GRANDE BASTIDE 24 24
7 FRANCESCHETTI Serge 9,3 FRA ESTEREL 23 23
8 VARGAS Alain 9,7 FRA CLAUX-AMIC 23 23
9 TRIERWEILER Jacques 12,2 FRA ESTEREL 23 23

10 MUNINI Claude 11,9 FRA GRANDE BASTIDE 22 22
11 CHRIST Detlev 11,1 FRA ST DONAT 22 22
12 FOUCAUD Christiane 11,3 FRA VALESCURE 22 22
13 SERVATO Albert 11,8 FRA ST DONAT 21 21
14 HEUDEBERT Georges 15,1 FRA ESTEREL 21 21
15 DREHER Patricia 10,5 FRA GRANDE BASTIDE 21 21
16 LASCOMBE Michel 14,4 FRA FREGATE 20 20
17 LARROCHE Yves 12,9 FRA FREGATE 20 20
18 AZAN Nicole 15,4 FRA ST ENDREOL 19 19
19 WERTHMANN Mariann 13,8 FRA VALESCURE 19 19
20 GUIDAT Claude 14,4 FRA ESTEREL 19 19
21 BERGONZI Elisabeth 11,9 FRA FREGATE 18 18
22 VERGNES Claude 11,3 FRA FREGATE 18 18
23 TRUCHET Michel 13,8 FRA VALESCURE 18 18
24 ARLOT Jean-Michel 16,2 FRA ESTEREL 18 18
25 RONDET Mireille 11,7 FRA ESTEREL 18 18
26 PARENT Cécile 11,5 FRA VALCROS 17 17
27 AZEMAR Michel 10,6 FRA BARBAROUX 17 17
28 LECOMTE Gilbert 15,9 FRA FREGATE 17 17
29 EVENSEN Jan-Erik 8,2 NOR VALCROS 17 17
30 BOUSQUET Christine 8,2 FRA VALCROS 17 17
31 LAFOND Pierre 18,9 FRA CLAUX-AMIC 16 16
32 CLAUDE Francis 14,5 FRA FREGATE 16 16
33 CAILLET Alain 13,6 FRA FREGATE 15 15
34 LABARBE Christian 13,4 FRA ST DONAT 15 15
35 DULON Christian 11,4 FRA VALESCURE 15 15
36 GIOVAGNOLI Carlo 13,4 ITA GRANDE BASTIDE 15 15
37 SALLES Robert 13,5 FRA CLAUX-AMIC 15 15
38 ROCH Alain 15,6 FRA ST DONAT 15 15
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
39 DUCAMUS Paul 20,1 FRA VALESCURE 14 14
40 FARKAS Gilbert 12,7 FRA ST DONAT 14 14
41 ARMANDONI Roger 15,2 FRA GRANDE BASTIDE 14 14
42 KIBLER Jacqueline 19,3 FRA VALCROS 13 13
43 DELASSUS Alain 20,1 FRA ST DONAT 13 13
44 ALARDET Gérard 11,0 FRA ESTEREL 13 13
45 HANNOIS Marc 14,0 FRA ST DONAT 13 13
46 BONNOME PELLEGRIN Agnes 18,4 FRA BARBAROUX 13 13
47 ESPOSITO Francois 24,4 FRA BARBAROUX 13 13
48 BIEDERMANN Jacques 23,5 FRA ESTEREL 13 13
49 PUCCI Roger 12,5 FRA BARBAROUX 12 12
50 LE BOULCH Anne 24,1 FRA VALESCURE 12 12
51 DARACTZ J-Marie 17,9 FRA FREGATE 12 12
52 RYCROFT Patrick 22,0 FRA ST ENDREOL 12 12
53 GAILLARD Max 22,0 FRA VALESCURE 12 12
54 AZAN Jean-Louis 21,3 FRA ST ENDREOL 11 11
55 DASSONVILLE Pierre-Olivier 20,5 FRA CLAUX-AMIC 11 11
56 LAFFERRE Jean Max 15,4 FRA GRANDE BASTIDE 11 11
57 BIANCHI Raphaël 20,0 FRA ST DONAT 11 11
58 STORRAR Brigitte 20,7 FRA VALESCURE 10 10
59 WILLIAMSON David 24,4 GBR BARBAROUX 10 10
60 DIOT Edouard 12,3 FRA VALESCURE 10 10
61 PELLEGRINO Roger 21,1 FRA CLAUX-AMIC 10 10
62 ROUFF Isabelle 16,9 FRA GRANDE BASTIDE 9 9
63 RAPHAEL Jacques 23,9 FRA ST DONAT 9 9
64 POMPIDOU Georges 22,0 FRA BARBAROUX 9 9
65 GUIRARD Luc 13,3 FRA BARBAROUX 9 9
66 BOISSON Michel 18,8 FRA ST ENDREOL 9 9
67 BOCCARON Charles 16,8 FRA GRANDE BASTIDE 8 8
68 TESSE Josiane 22,0 FRA VALESCURE 8 8
69 SHANLEY Allan 18,2 IRL BARBAROUX 7 7
70 BRICHE Marie-Thérèse 24,4 FRA CLAUX-AMIC 6 6
71 BEAUDOUX Michel 14,9 FRA VALCROS 6 6
72 COURTES Serge 21,0 FRA GRANDE BASTIDE 6 6
73 BENATAR Michel 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 4 4
74 FERRE J.Eric 22,6 FRA VALESCURE 2 2
75 BERNARD Jacques 21,2 FRA ST ENDREOL 1 1
76 ROUFF Alain 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 1 1

CLASSEMENT NON AGRÉÉ - Scores bruts réalisés sur des repères de jeu différents

76 joueur(s)
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SENIORS GOLFEURS SUD EST
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Dames - 05/05/11, (FFG) Estérel, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 KAISER Susan 10,8 SUI VALCROS 36 36
2 ESTABLET Odette 10,5 FRA GRANDE BASTIDE 34 34
3 FOUCAUD Christiane 11,3 FRA VALESCURE 33 33
4 AZAN Nicole 15,4 FRA ST ENDREOL 32 32
5 DREHER Patricia 10,5 FRA GRANDE BASTIDE 32 32
6 WERTHMANN Mariann 13,8 FRA VALESCURE 31 31
7 MUNINI Claude 11,9 FRA GRANDE BASTIDE 31 31
8 BONNOME PELLEGRIN Agnes 18,4 FRA BARBAROUX 30 30
9 BERGONZI Elisabeth 11,9 FRA FREGATE 29 29

10 VERGNES Claude 11,3 FRA FREGATE 28 28
11 RONDET Mireille 11,7 FRA ESTEREL 28 28
12 PARENT Cécile 11,5 FRA VALCROS 26 26
13 BOUSQUET Christine 8,2 FRA VALCROS 25 25
14 ROUFF Isabelle 16,9 FRA GRANDE BASTIDE 22 22

Classement 2ème Série Dames - 05/05/11, (FFG) Estérel, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 LE BOULCH Anne 24,1 FRA VALESCURE 35 35
2 KIBLER Jacqueline 19,3 FRA VALCROS 31 31
3 TESSE Josiane 22,0 FRA VALESCURE 27 27
4 STORRAR Brigitte 20,7 FRA VALESCURE 26 26
5 BRICHE Marie-Thérèse 24,4 FRA CLAUX-AMIC 23 23

Classement 1ère Série Messieurs - 05/05/11, (FFG) Estérel, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 TRENDEL Jacques 10,0 FRA BARBAROUX 39 39
2 JACA Michel 8,8 FRA VALCROS 37 37
3 HEUDEBERT Georges 15,1 FRA ESTEREL 37 37
4 BERGONZI Maurice 11,3 FRA FREGATE 36 36
5 TRIERWEILER Jacques 12,2 FRA ESTEREL 36 36
6 SERVATO Albert 11,8 FRA ST DONAT 34 34
7 LASCOMBE Michel 14,4 FRA FREGATE 34 34
8 LARROCHE Yves 12,9 FRA FREGATE 34 34
9 LECOMTE Gilbert 15,9 FRA FREGATE 33 33

10 VARGAS Alain 9,7 FRA CLAUX-AMIC 33 33
11 OUDART Francis 5,8 FRA ESTEREL 32 32
12 TRUCHET Michel 13,8 FRA VALESCURE 32 32
13 GUIDAT Claude 14,4 FRA ESTEREL 32 32
14 FRANCESCHETTI Serge 9,3 FRA ESTEREL 32 32
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
15 CHRIST Detlev 11,1 FRA ST DONAT 31 31
16 ARLOT Jean-Michel 16,2 FRA ESTEREL 31 31
17 AZEMAR Michel 10,6 FRA BARBAROUX 29 29
18 LABARBE Christian 13,4 FRA ST DONAT 29 29
19 DARACTZ J-Marie 17,9 FRA FREGATE 29 29
20 CLAUDE Francis 14,5 FRA FREGATE 29 29
21 SALLES Robert 13,5 FRA CLAUX-AMIC 28 28
22 ROCH Alain 15,6 FRA ST DONAT 28 28
23 CAILLET Alain 13,6 FRA FREGATE 27 27
24 GIOVAGNOLI Carlo 13,4 ITA GRANDE BASTIDE 27 27
25 ARMANDONI Roger 15,2 FRA GRANDE BASTIDE 27 27
26 LAFFERRE Jean Max 15,4 FRA GRANDE BASTIDE 26 26
27 DULON Christian 11,4 FRA VALESCURE 26 26
28 BOCCARON Charles 16,8 FRA GRANDE BASTIDE 25 25
29 EVENSEN Jan-Erik 8,2 NOR VALCROS 25 25
30 HANNOIS Marc 14,0 FRA ST DONAT 25 25
31 ALARDET Gérard 11,0 FRA ESTEREL 23 23
32 FARKAS Gilbert 12,7 FRA ST DONAT 23 23
33 PUCCI Roger 12,5 FRA BARBAROUX 22 22
34 DIOT Edouard 12,3 FRA VALESCURE 22 22
35 GUIRARD Luc 13,3 FRA BARBAROUX 22 22
36 SHANLEY Allan 18,2 IRL BARBAROUX 20 20
37 BEAUDOUX Michel 14,9 FRA VALCROS 17 17

Classement 2ème Série Messieurs - 05/05/11, (FFG) Estérel, Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 ESPOSITO Francois 24,4 FRA BARBAROUX 35 35
2 BIEDERMANN Jacques 23,5 FRA ESTEREL 35 35
3 WILLIAMSON David 24,4 GBR BARBAROUX 34 34
4 LAFOND Pierre 18,9 FRA CLAUX-AMIC 31 31
5 GAILLARD Max 22,0 FRA VALESCURE 31 31
6 DUCAMUS Paul 20,1 FRA VALESCURE 30 30
7 RAPHAEL Jacques 23,9 FRA ST DONAT 30 30
8 RYCROFT Patrick 22,0 FRA ST ENDREOL 29 29
9 DELASSUS Alain 20,1 FRA ST DONAT 27 27

10 BIANCHI Raphaël 20,0 FRA ST DONAT 27 27
11 AZAN Jean-Louis 21,3 FRA ST ENDREOL 26 26
12 POMPIDOU Georges 22,0 FRA BARBAROUX 26 26
13 DASSONVILLE Pierre-Olivier 20,5 FRA CLAUX-AMIC 25 25
14 PELLEGRINO Roger 21,1 FRA CLAUX-AMIC 25 25
15 BOISSON Michel 18,8 FRA ST ENDREOL 24 24
16 BENATAR Michel 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 23 23
17 ROUFF Alain 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 18 18
18 BERNARD Jacques 21,2 FRA ST ENDREOL 17 17
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
19 FERRE J.Eric 22,6 FRA VALESCURE 16 16
20 COURTES Serge 21,0 FRA GRANDE BASTIDE 15 15

76 joueur(s)


